
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

PORTARIA Nº 045, DE 21 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DO SERTÃO PERNAMBUCANO –  CAMPUS OURICURI,  no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria nº 174, de 01 de março de 2024, publicada no Diário Oficial da União  

em 04 de março de 2024, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados (nome/matrícula) para compor a 

Comissão Permanente  de  Avaliação  dos  PPC´s  do  Curso  Técnico  em  Agropecuária  do 

IFSertãoPE Campus Ouricuri.

I. Servidores:

a) Aline Medeiros de Paula Mendes (1695517) Presidente;

b) Évio Alves Galindo (1897954);

c) Ítalo Anderson dos Santos Araújo (3807314);

d) Maria do Socorro Conceição de Freitas (1781698);

e) Rejane Rodrigues de Oliveira (1781573);

f) Tatyana Keyty de Souza Borges (2317834);

g) Tiago Santo Silva (1782955);

h) Thiciano Leão Miranda (1983960);

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

José Willams Nogueira da Costa
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156


